Detailauswertung

Faber, Jan

Verein: Weilersbach

Startnummer: 320

Strecke: 23,00 km

Rider Class

Kategorie:

Rider Class Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Stage 11
Stage 12

Split
Zeit
4:52,81
3:49,43
4:27,21
fehlt!
3:50,08
6:38,74
4:17,28
6:20,28
3:39,50
8:00,92
10:12,91
4:30,32

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
149
153
154

154
156
145
146
142
151
151
149

TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 25.05.2018

Rickst.
Kat.
1:57,67
1:41,17
2:00,07

1:31,93
3:11,24
1:47,13
1:59,34
1:16,32
5:18,71
5:41,89
2:02,16

Platz
Gesamt
303
307
305

309
316
286
285
283
306
301
297

Rlckst.
Gesamt
2:12,07
1:41,17
2:00,07

1:31,93
6:38,74
1:47,13
1:59,34
1:16,32
5:18,71
5:41,89
2:02,16

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)
Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)
Bestzeit der Strecke: 34:43,00

Kategorie-Platzierung: DNF(von 163)
Bestzeit in der Kategorie: 34:43,00

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
4:52,81
8:42,24
13:09,46
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Platz
Kat.
149
148
149

Ruckst.
Kat.
1:57,67
3:37,01
5:37,09

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

303 2:12,07
301 3:37,01
299 5:37,09

timing.sportident.com




