

Detailauswertung

Faber, Jan

Verein: Weilersbach Startnummer: 320

Strecke: 23,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)

Rider Class Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)

Bestzeit der Strecke: 34:43,00

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 163)

Rider Class Men Bestzeit in der Kategorie: 34:43,00

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	4:52,81	149	1:57,67	303	2:12,07	4:52,81	149	1:57,67	303	2:12,07
Stage 2	3:49,43	153	1:41,17	307	1:41,17	8:42,24	148	3:37,01	301	3:37,01
Stage 3	4:27,21	154	2:00,07	305	2:00,07	13:09,46	149	5:37,09	299	5:37,09
Stage 4	fehlt!					fehlt!				
Stage 5	3:50,08	154	1:31,93	309	1:31,93	fehlt!				
Stage 6	6:38,74	156	3:11,24	316	6:38,74	fehlt!				
Stage 7	4:17,28	145	1:47,13	286	1:47,13	fehlt!				
Stage 8	6:20,28	146	1:59,34	285	1:59,34	fehlt!				
Stage 9	3:39,50	142	1:16,32	283	1:16,32	fehlt!				
Stage 10	8:00,92	151	5:18,71	306	5:18,71	fehlt!				
Stage 11	10:12,91	151	5:41,89	301	5:41,89	fehlt!				
Stage 12	4:30,32	149	2:02,16	297	2:02,16	fehlt!				

Timing by SPORTident timing.sportident.com